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Helhetlig økonomistyring for regnskapsbyråer



Bransjeløsningen som gir deg 

	 alt du trenger i ett system

God oversikt og kontroll er avgjørende for alle som jobber med regnskap. 

Med Visma Business Regnskapsbyrå får du et komplett økonomistyrings-

system som er utviklet i henhold til regnskapsbyråenes ønsker og behov. 

Løsningen bygger på et av markedets mest anerkjente forretningssystemer, 

og er både fremtidsrettet, funksjonsrikt og fleksibelt.  

	 5 gode grunner

•	Gir deg en komplett bransjeløsning med alt i ett system

•	Ivaretar bransjens kvalitetskrav

•	Sikrer god kontroll på driften av regnskapsbyrået

•	Har gjennomarbeidede standarder, som også kan egentilpasses

•	Kan enkelt utvides med ønsket tilleggsfunksjonalitet

» Systemet er grunnsteinen vi bygger 

virksomheten vår rundt.  Det inne-

holder alt vi trenger for å ha god drift, 

og kan utvides med supplerende 

løsninger ved behov.

Rune Klett, daglig leder 
i Økonomitjenester Bergen AS

Gir deg alt i ett system
Med Visma Business Regnskapsbyrå får du 
en bransjeløsning med godt gjennomtenkte 
rutiner for alle prosessene i et regnskapsbyrå. 
Du har ett system å forholde deg til, som har 
omfattende funksjoner for alt innen regnskap, 
ordre, fakturering og byråadministrasjon. 

Ivaretar kvaliteten 
Internadministrasjonen i systemet gir deg 
en helhetlig løsning for oppfølging og kontroll 
med klienter og ansatte i henhold til kvalitets-
kravene til autoriserte regnskapsbyråer. 
Systemet ivaretar alle offentlige krav til 
dokumentasjon, oppbevaring og kvalitets-
sikring av arbeidet. I tillegg finnes innebygde 
funksjoner for planlegging og oppfølging 
av lovpålagte kontrollhandlinger. Maler fra 
NARF implementeres enkelt i systemet.

Sikrer kontroll på driften
I Visma Business Regnskapsbyrå har du 
alltid oversikt over byråets klienter og egne 
ansatte. Du har full kontroll med alle utførte, 
aktive og planlagte arbeidsoppgaver, samt 
alle dokumenter, bilag og all korrespondanse 
knyttet til den enkelte klient. 

En fleksibel faktureringsfunksjonalitet 
åpner for fakturering basert på både timer, 
fastpris, transaksjoner og á-konto, eller en 
kombinasjon av disse. 

Kombinerer standarder 
og tilpasningsmuligheter 
Systemet leveres med gode, gjennom- 
arbeidede, standard skjermbilder og oppsett, 
som dekker de aller fleste behov et regnskaps-
byrå kan tenkes å ha. Oppsett og logikk er 
basert på løpende tilbakemeldinger fra 
aktive brukere av systemet. I tillegg har du 
ubegrensede muligheter for egne tilpasninger. 
Designfunksjonaliteten i løsningen gir unike 
muligheter til å lage egne versjoner av skjerm- 
bilder og oppsett for klienter og brukere. 
Egentilpassingene blir automatisk tatt vare 
på ved oppgraderinger.

» Internadministrasjonen i Visma Business Regnskapsbyrå 

har alt vi trenger for å styre driften av byrået 

og sikre kvaliteten på arbeidet vårt. 

Helge Mass Andersen, daglig leder i Axepta Regnskap AS



Tidsbesparende, helautomatisk betalingsformidling

Med den elektroniske betalingsløsningen AutoPay går datastrømmen fra alle inn- og utbetalinger  
helt uten manuell behandling. Klientenes kundereskontro oppdateres automatisk ved inn- 
betalinger, og utbetalinger går helt av seg selv når et betalingsforslag godkjennes. Med 
denne tilleggstjenesten kan byrået tilby helautomatisk betalingsformidling til et ubegrenset 
antall klienter, og dermed effektivisere driften, redusere tidsforbruket per klient, og øke 
konkurransekraften. 

Effektiv behandling av fakturaer og bilag

Ved å bygge ut systemet med Visma Dokumentsenter kan byrået  
automatisere arbeidsprosessene knyttet til håndtering av fakturaer  
og bilag. Elektronisk dokumenthåndtering gir langt mer effektive  
rutiner for attestering, lagring og gjenfinning av bilag.  

Enkel tilgang til rapporter

Du kan utvide rapporteringsfunksjonaliteten i Visma Business 
Regnskapsbyrå med Visma Rapportering og Analyse. Løsningen 
har et webbasert grensesnitt som gjør det enkelt for klientene 
å hente ut de rapportene de trenger, når de trenger dem, via 
internett. Dermed blir det enklere for klientene å følge med på 
egne tall og resultater, og byrået bruker mindre tid på distribusjon 
av ad hoc-rapporter.   

Visma Business Regnskapsbyrå

En komplett løsning som ivaretar kvalitetskrav 

og sikrer god kontroll på driften

Et standardisert, men likevel fleksibelt system

Bygges enkelt ut med ønsket  

tilleggsfunksjonalitet

» Automatisk betalingsformidling ved hjelp av AutoPay 

har forenklet vårt arbeid, og redusert tiden vi bruker 

på fakturahåndtering betraktelig. 

Jarl Skyrud, daglig leder i regnskapsbyrået Frostad og Skyrud AS

Les mer på
visma.no/regnskapsbyrå

Visma Business Regnskapsbyrå er en komplett bransjeløsning 

med funksjonalitet som understøtter alle de daglige rutinene 

på ditt regnskapskontor. Systemet forenkler hverdagen og det  

løpende arbeidet mot klientene. Dessuten kan du enkelt supplere 

med tilleggsfunksjonalitet som helautomatisk betalingsformidling, 

elektronisk dokumenthåndtering og webbasert rapportering.  

Dette bidrar til å redusere manuelt arbeid og effektivisere oppgavene  

i ditt regnskapsbyrå ytterligere.

En helhetlig og fleksibel løsning som enkelt 
kan utvides med ønsket tilleggsfunksjonalitet 



Løsninger for ethvert behov

Visma har et bredt tilbud av programvare med funksjonalitet tilpasset bedrifter som ønsker å forenkle sin forretningsdrift. 

Vår programvareutvikling baserer seg på kunnskap om nordiske kunders forretningsprosesser, og vil gi den mest effektive 

løsningen uansett om bedriften er liten eller stor. Innenfor våre spesialutviklede bransjeløsninger er funksjonaliteten tilpasset 

i samarbeid med bransjene selv. Vår programvare er også tilgjengelig som ASP.

Unik lokal ekspertise
Visma Software har et landsdekkende forhandlerapparat, som er Norges største. Alle våre forhandlerkonsulenter har gjennomgått et 

omfattende sertifiseringsprogram. Den enkelte forhandler innehar i tillegg en egen forhandlerautorisasjon. Dette er et kvalitets-

stempel og en garanti for deg som kunde.

Visma Software Norge AS

Tel: +47 46 40 40 00 • visma.no

Visma Software AS tar forbehold om eventuelle feil eller mangler i denne brosjyren, og påberoper seg retten til å endre oppgitte spesifikasjoner 
uten varsel. Det henvises forøvrig til systemdokumentasjonen, samt lisens- og vedlikeholdsavtale som medfølger det enkelte systemet.

Alltid oppdatert!
visma.no


